
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

18 maj – Spiritism och revolution 
Och han svarade och sa: Du ska älska Herren, din Gud, av hela ditt 
hjärta, … och din nästa som dig själv. – Luk. 10:27 
 

När ungdomar går ut i världen för att möta dess lockelser till synd – längtan efter 
att skaffa sig pengar, efter nöjen och njutning, efter att visa upp sig, lyx och extrava-
gans, överdrifter, bedrägerier, stöld och fördärv – vilka läror kommer de att få möta 
där? 

Ockultismen hävdar att människor är halvgudar som inte fallit, att ”var och en 
kommer att döma sig själv i sitt eget sinne,” att ”sann kunskap sätter människor över 
alla lagar,” att ”alla synder som begås är oskyldiga,” för ”allt som existerar är rätt,” 
och ”Gud fördömer inte.” Den uslaste av människor beskrivs som om hon vore i him-
len, och har en mycket upphöjd position där. På så sätt förkunnar ockultismen för 
alla människor att: “det spelar ingen roll vad ni gör, lev som ni vill, himlen är ert 
hem.” Mängder av människor förleds på så sätt att tro att begäret är den lag som styr, 
att eftergivenhet är frihet och att människan bara är ansvarig inför sig själv. 

Om man får en sådan undervisning tidigt i livet, när impulserna är som starkast, 
och kravet på självbehärskning och renhet är som mest trängande, hur ska moralen 
kunna bevaras? Vad ska kunna hindra världen från att bli ett andra Sodom? 

Samtidigt försöker anarkismen att utplåna alla lagar, inte bara den gudomliga utan 
även den mänskliga. Centralisering av rikedom och makt, utbredda sammanslut-
ningar som syftar till att göra ett fåtal rika på bekostnad av den stora massan, de fat-
tiga samhällsklasserna som går samman för att bevaka sina intressen och krav, … den 
globala spridningen av samma läror som ledde fram till den franska revolutionen – 
allt detta samverkar för att dra in hela världen i en kamp som liknar den som skakade 
Frankrike. 

Sådant är det inflytande som dagens ungdom får möta. För att kunna stå emot så-
dana omvälvningar måste de lägga grunden för sin karaktär nu. 

I varje generation och i varje land har den sanna grunden och mönstret för karak-
tärsutveckling varit densamma. Den gudomliga lagen: ”Du ska älska Herren din Gud 
av hela ditt hjärta, … och din nästa som dig själv,” (Luk. 10:27) den höga princip som 
manifesterades i vår Frälsares karaktär och liv är den enda trygga grunden och den 
enda säkra vägvisaren.1 
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1 Education, sid 227-229 


